non enim sic personam suam quem non habuerat  
 sequitur. Et videmus gloriam eius gloriam quasi unige-  
 nitum patris plenum gratie et veritatis. Gloriam  
 autem quam ante incarnationem videmus non poterit  
 post incarnationem videri. Aspicientes hu-  
 manitatem miramur resurgentem et de lege res-  
 surrexerunt in vitam. Illam vitam qua et  
 eius claritatem ante passionem transfigurati in monte  
 sancto contemplari meruerunt. Nec de se ipsa ad eam  
 huiusmodi admirabilem gloriam hinc prius mirandi  
 ceceus in quo nihil complacuit. Sed post passionem et re-  
 surrectionis ascensionisq. vestitus gloria conspicua spiserunt  
 sunt donec manifeste resideret. Quibus omnibus manifeste  
 cognoverunt quod huiusmodi gloria honorabilis et terri-  
 bilis illa solum homini qui est in divinitate et in unitate  
 eius a patre conveniret. Quod autem et sequitur. Ple-  
 num gratie et veritatis. Gratia plene est in eo  
 homo xpe in eo est singulari munere peccati in orta  
 libet datum est vestram ex quo in corpore virginis con-  
 cipitur homo sed in corpore aetate est deus. Unde creatio  
 gloriosa semper virgo mara non solum hominis xpi  
 sed et di genitrix recte credenda et confanda est. Idem ve